PYTANIA I ODPOWIEDZI (I)
W zwiazku z przestanym zapytaniem do postgpowania przetargowego
PPL.272.19.2012 na wykonanie robdét budowlanych dotyczacych: Termomoderni7aoja

budynku uzytecznosel publiczne] na terenie gminy Daszyna — budynek OSP W miejscowoscl
Stara Zelazna" informujemy co nastepuje:

Pytanie nr 1.

W SIWZ w pkt. 3 podano, ze parametry techniczne i cechy, jakie muszgq posiadaé
zastosowane grzejniki elektryczne, istotne dla Zamawiajacego i decydujace zachowaniu
réwnowaznosel: '

- wydajno$¢ nie mniejsza niz przyjgta w projekcie budowlanym,

- parametry zasilania odpowiadajace przyjetym w projekcie budowlanym, natomiast w
projekcie nie ma wzmianki na temat wymaganych parametréw.

Prosze okresli¢ wymagang wydajnos$é oraz parametry zasilania.

OdpowiedZ

Ad 1. Wydajnosé — 2 kW jeden, parametr Zasﬂama 230 Wolt.

Pytanie nr 2.
Zestawienie stolarki zawiera wszystkie okna wystepujgce w budynku, jednak z opisu do P.T.

wynika, ze czedé okien juz zostata wymieniona. Ktdre okna, o jakich wymiarach nalezy
wymieni¢ (ma to znaczenie dla obliczenia ceny okien).

Odpowiedz
Ad 2. Wymiana 5 sztuk okien zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 3,

Okna wyposazy¢ w nawietrzaki higroskopijne — uchylane automatycznie, czy rgcznie
Odpowiedz,

Ad 3. Okna wyposazy¢ w nawietrzaki higroskopijne — uchylane automatycznie.

Pytanie nr 4.

Czy gruz powstaly z rozbidrek zagospodaruje Zamawiajacy we wlasnym zakresie, nie ma w
przedmiarze. Jezeli wywdz gruzu jest po stronie Wykonawcy, prosze¢ podaé w jakiej
odlegtosci znajduje si¢ najblizsze wysypisko.

Odpowiedz

Ad 4. Nie przewiduje si¢ wywozu gruzu.

Pytanie nr 5.
Przedmiar na wymiane pokrycia dachu — czy demontaz starego pokrycia wraz z utylizacjq jest
po stronie Zamawiajacego — czy nalezy wykona¢ w ramach tego przetargu.

OdpowiedZ
Ad 5. Nie przewiduje si¢ demontazu starego pokrycia.

Pvtanie nr 6.

Brakuje obrébek blacharskich podokiennikéw zewnetrznych przy dociepleniu $cian.
Odpowiedz

Ad 6. Obrdbki blacharskie podokiennikéw sa ujete w powierzchni obrébek blacharskich
poz.1.12. przedmiaru.

Pytanie nr 7.
Prosze okresli¢ kolorystyke budynku: blachodachowka obrébki z blachy powlekanej, farba
elewacyjna silikatowa, okna, drzwi, wrota.

Odpowiedz
Ad 7. Kolory pastelowe — w kolorystyce RAL. Konkretny kolor do ustalenia po przetargu.
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